прикАз

об .оц.zоtв r. Nsф

Об уrвер2Iýденпи состава
коллегпи Управленпя образования
администрацип Белгородского района

В соответСтвиИ С ПоложениеМ об Угlравлении образования
админисТрациИ БелгороДскогО района и в цеJIЯх обеспечения соблподения
законодательства РоссийскоЙ ФедерациИ пО вопросам образования,
совершенствования структуры управления образованием в районе, развитиясистемы оценки качества образования, осуществления мероприятий,
направленньD( на совершеНствование норматиВно-правового, кадрового
обеспечениrI системы образованиrI БелгородЪкого района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердитЬ состаВ коллегиИ Управления образования
администрации Белгородского района:
мапrышева м.д., начапьник Управления образовшrия, председатель
коллегии;
Бозина н.А., заместитель начапьника Управления образованиrI, заместитель
председатеJIя коллегии;
БицюК н.А., заместиТель нача.пьника отдела оценки качества образования,
секретарь коллегии;
Власова Е.м., председателЬ районноЙ организации Профсоюза работников
народного образования и науки в РФ;
Волобуева С.А., директоР моУ <МясоеДовскЕлrI ООШ>;
Манохин А.н., директор моУ <<Майская гимнЕlзия>);
рожнова Е.в., заместитель начальника Управления образования;
Стародубцева о.А., заведуюЩий МДОУ <Центр рЕtзвития ребенка - детский
сад NЬ4>;
хлякина Е.н., заместитель начальника Управления образования по
экономике, б5rхга.птерскому учету и отчетности;
ЧиликиН А.п., директоР мБоУ .ЩО <СпОртивный центр);
ШатилО в.в., директоР моУ <,ЩубовсКая СоШ . у.rrубr,ённым изучением
отдельньIх предметов).

2. СчитатЬ утратившиМ сиJry прик€LЗ Управления образования
администрации Белгородского района J\b 9l4 от 16.06.2015 года